Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru
«» сентября 2014 г.                                                                                                     ПРОЕКТ
	 О признании  утратившими силу постановлений

 В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством  Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальне-Закорского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими силу:
Постановление № 35 от 30.12.2010 г. « Об утверждении положения о муниципальном заказе Дальне-Закорского сельского поселения»;
Постановление № 36 от 30.12.2010 г. « О мерах по реализации Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94 –ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» на  территории Дальне-Закорского муниципального образования»;

Постановление № 37 от 30.12.2010 г. «Об утверждении перечня товаров работ, услуг для нужд Дальне-Закорского МО»

2. Постановление  опубликовать     в  установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения (www. дальняя-закора.рф)
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Дальне-Закорского

сельского поселения                                                                                          Г.П. Артемьев